CÂMARA MUNICIPAL DE VELAS

Aviso n.º 640/2005 de 5 de Julho de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que por meu despacho de 13 de Junho corrente, foi renovada a
comissão de serviço da Chefe de Divisão Administrativa e Financeira, Maria de Lurdes de Oliveira Simões,
ao abrigo do n.º 3 do artigo 21.º, conjugado com os artigos 23.º e 24.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de Janeiro,
aplicada à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 93/2004, de 20 de Abril, com efeitos a partir de 15 de
Setembro de 2005.

14 de Junho de 2005.- O Presidente, António José Bettencourt da Silveira.